
Министерство культуры Российской Федерации 
Кемеровский государственный институт культуры 

        

П Р И К А З 
Кемерово 

        

25 сентября 2025 г.   № 967/01.11-05 
        

О зачислении в магистратуру по договорам 
на оказание платных образовательных 
услуг, в соответствии с протоколом 
Приемной комиссии № 12 от 24.09.2025 г. 

   

 

На основании поданных личных документов, успешно выдержанных 
вступительных испытаний и по факту заключения договора на оказание 
платных образовательных услуг на условиях полного возмещения 
установленной стоимости обучения 
      

п р и к а з ы в а ю:      

        

Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса магистратуры очной 
и заочной форм обучения на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг следующих абитуриентов: 

 
Режиссёрско-педагогический факультет 

Направление подготовки: 51.04.05 «Режиссура театрализованных 
представлений и праздников» 
Профиль: «Театрализованные представления и праздники» 
- со сроком обучения 2 года 6мес.   

1. 5106393  94 бал. 
 

2. 5090301  90 бал. 
 

 
Факультет визуальных искусств 

Направление подготовки: 54.04.01 «Дизайн» 
Профиль: «Графический дизайн» 
- со сроком обучения 2 года    

1. 5012134  95 бал. 
 

2. 5078051  92 бал. 
 

 
Факультет информационных, библиотечных и музейных 

технологий 
Направление подготовки: 51.04.06 «Библиотечно-информационная 
деятельность» 



2 
Профиль: «Теория и методология информационно-аналитической 
деятельности» 
- со сроком обучения 2 года 6мес.   

1. 5152034  100 бал. 
 

2. 3881547  100 бал. 
 

3. 3788886  100 бал. 
 

 
Направление подготовки: 42.04.05 «Медиакоммуникации» 
Профиль: «Медиаменеджмент» 
- со сроком обучения 2 года 6мес.   

1. 4116195 100 бал. 
 

2. 4815680  100 бал. 
 

3. 5206688 100 бал. 
 

 
Факультет музыкального искусства 

Направление подготовки: 53.04.01 «Музыкально-инструментальное 
искусство» 
Профиль: «Музыкально-инструментальное искусство (по видам)» 
- со сроком обучения 2 года    

1. 5021285  100 бал. 
 

2. 5283861  100 бал. 
 

 
Направление подготовки: 53.04.04 «Дирижирование» 
Профиль: «Дирижирование академическим хором» 
- со сроком обучения 2 года    

1. 5021298  100 бал. 
 

2. 5012214  100 бал. 
 

 
Направление подготовки: 53.04.01 «Музыкально-инструментальное 
искусство» 
Профиль: «Музыкально-инструментальное искусство (по видам)» 
- со сроком обучения 2 года 6мес.   

1. 4305513  100 бал. 
 

2. 5079285  100 бал. 
 

 
Направление подготовки: 53.04.02 «Вокальное искусство» 
Профиль: «Академическое пение» 
- со сроком обучения 2 года 6мес.   

1. Поваго Алёна Игоревна  100 бал. 
 

2. Тараненко Наталья Николаевна  100 бал. 
 

 
 



3 
Направление подготовки: 53.04.03 «Искусство народного пения» 
Профиль: «Хоровое народное пение» 
- со сроком обучения 2 года 6мес.   

1. 3703295  100 бал. 
 

 
Направление подготовки: 53.04.04 «Дирижирование» 
Профиль: «Дирижирование академическим хором» 
- со сроком обучения 2 года 6мес.   

1. 3665259  100 бал. 
 

 
Направление подготовки: 53.04.06 «Музыкознание и музыкально-прикладное 
искусство» 
Профиль: «Музыковедение» 
- со сроком обучения 2 года 6мес.   

1. 4297454  105 бал. 
 

2. 4772645  100 бал. 
 

 
Направление подготовки: 53.04.02 «Вокальное искусство» 
Профиль: «Академическое пение» 
- со сроком обучения 2 года    

1. 5012164  100 бал. 
 

2. 5012554  100 бал. 
 

3. 5012372 100 бал. 
 

4. 5092197  100 бал. 
 

5. 5012679  100 бал. 
 

6. 5021247  100 бал. 
 

 
Факультет социально-культурных технологий 

Направление подготовки: 51.04.03 «Социально-культурная деятельность» 
Профиль: «Менеджмент социально-культурной деятельности» 
- со сроком обучения 2 года 6мес.   

1. 3736318  100 бал. 
 

2. 5232207  100 бал. 
 

 
Факультет хореографии 

Направление подготовки: 52.04.01 «Хореографическое искусство» 
Профиль: «Искусство хореографа» 
- со сроком обучения 2 года 6мес.   

1. 4785204  105 бал. 
 

2. 4562522  105 бал. 
 

3. 4589147  105 бал. 
 



4 
4. 4398104  105 бал. 

 

5. 3575417  85 бал. 
 

6. 5127169  85 бал. 
 

7. 5128808  85 бал. 
 

8. 5132878  80 бал. 
 

        

        
        

Ректор      А.В. Шунков  
        
        

Ответственный секретарь ПК    Н.А. Побожей  
        
        
       
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Хлебникова Юлия Евгеньевна, 

      

документовед приемной комиссии       
8(3842)73-28-56        

 


